
1 

 

 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE  
“G. GUACCI” 

BENEVENTO 

 
Liceo delle Scienze Umane Opzione Economico-Sociale - Liceo Scientifico Opzione Scienze Applicate 

 Liceo delle Scienze Umane - Liceo Linguistico - Liceo Musicale e Coreutico (Sezione Musicale) 
TEL. 0824-311220  FAX 0824-355864 

SITO WEB: www.liceoguaccibn.it - E-MAIL bnpm02000t@istruzione.it 
 
Prot. 8397/C13-C15 Benevento, 27/08/2014 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e 

la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 

23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA   la legge 7 agosto 1990, n. 241 “ Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della 

Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15; 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 

VISTO l’art. 20 e art. 21 del D.Lgs 163/2006 – “appalti di servizi elencati nell’allegato II B” 

del “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 

2010, n. 207); 

VISTO   il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

VISTA la nota del MIUR Prot. AOODGAI/4274 del 20/05/2014 di approvazione 

dell’intervento a valere sull’Obiettivo E “Potenziare gli ambienti per 

l’autoformazione e la formazione degli insegnanti e del personale della scuola” - 



2 

Obiettivo Specifico E.1 “Realizzazione di ambienti dedicati per facilitare e 

promuovere la formazione permanente dei docenti attraverso l’arricchimento delle 

dotazioni tecnologiche e scientifiche e per la ricerca didattica degli istituti” - e il 

relativo finanziamento;  

VISTO il proprio provvedimento Prot. N. 8144/C13-C15 del 07/08/2014 di indizione della 

procedura semplificata, disciplinata dall’art. 34 del D.I N. 44/2001, Prot. N. 

8145/C13-C15 del 07/08/2014; 

RITENUTO di aver individuato come criterio di aggiudicazione quello dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs 163/2006; 

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione 

di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata 

professionalità 

DISPONE 

Art.1 

La Commissione di Gara per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute per la procedura 

in premessa è così costituita.  

• Giustina Anna Gerarda Mazza – Dirigente Scolastico – con funzione di Presidente; 

• Enzo Pastore con funzione di componente della Commissione di Gara e segretario 

verbalizzante; 

• Annamaria Ricci con funzione di componente della Commissione di Gara. 

Art.2 

I lavori della Commissione di Gara saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi 

indicati nel disciplinare di gara. 

Tutte le attività della Commissione di Gara saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione 

degli operatori economici classificato al primo e secondo posto in graduatoria, con l’indicazione dei 

relativi punteggi complessivi. 

 
 
 F.to Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Giustina Anna Gerarda MAZZA 
 


